（会議の概要）

令和元年度第８回茅ヶ崎市市民活動推進委員会 会議概要

日 程 令和２年３月２４日（火） ９時３０分から１２時４５分

会 場 市役所本庁舎４階会議室５

出席者 柴田春菜 菅原澄江 染谷倫人 中野有子 秦野拓也 髙橋準治

岩壁榮 北川哲也 中川久美子 矢島啓志 山田修嗣

欠席者 石田貴一 米山友哉

傍聴者 ０名（非公開のため）

非公開 茅ヶ崎市自治基本条例第１４条第 3 号及び茅ヶ崎市情報公開条例第 23 条第 2 号

（参考：茅ヶ崎市情報公開条例第 5 条第 3 号）の規定により非公開。

議 題 (1) 令和２年度実施市民活動げんき基金補助事業の評価について（審議事項）

    (2) 令和２年度のスケジュールについて（報告事項）

概 要 ●議題(１)について

令和２年度実施市民活動げんき基金補助事業として提案のあった１５事業につ

いて、提案団体から提出された事業企画に関する書類や、令和２年３月２１日（土）

に実施した公開ヒアリング・公開プレゼンテーションの評価をもとに審議を行い、

採否および減額の要否を検討した。

●議題(2)について

     令和２年度の市民活動推進委員会の開催の見通しを確認した。

    以  上